DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7449 2022-08-02 NOTA DE PEDIDO 7449

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$320.580
$0
$60.910
$0

$381.490

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.670 0% $20.040

FL1-41 ARCHIVADOR EXPANDIBLE PORTADOCUMENTOS 6 PZA $4.450 0% $26.700

7A136-YHS-60 CANDADO 60MM CASTOR 4 PZA $1.940 0% $7.760

800R-BK MARCADOR PARA PIZARRA 6 DOC $2.820 0% $16.920